
Articolo

Codice

Colori

Descrizione

Formato contenuto

Spessore

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi Per archiviare qualsiasi tipo di documento

80x120x104 cm.

260 kg.

15x21 cm. (A5)

14 sacch. da 25 pezzi

840 sacc.da 25 pezzi

4 kg.

0,0100 mc.

26x19,5x16 cm.

11/100 mm.

Buste in PVC trasparente con foratura universale rinforzata.

ERCOLE 15x21 15 (25)

501521

Trasparente 

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

11/03/2021


