

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Articolo	ERCOLE 15x21 15 (25)
Codice	501521
Colori	Trasparente Buste a foratura Universale France and the state of the
Descrizione	Buste in PVC trasparente con foratura universale rinforzata.
Formato contenuto	15x21 cm. (A5)
Spessore	11/100 mm.
Imballo	14 sacch. da 25 pezzi
Dimensioni (L x P x H)	26x19,5x16 cm.
Volume	0,0100 mc.
Peso	4 kg.
Pallet	840 sacc.da 25 pezzi
Dimensioni (L x P x H)	80x120x104 cm.
Peso	260 kg.
Utilizzi	Per archiviare qualsiasi tipo di documento